
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  

средняя школа с. Хмелёвка Сурского района Ульяновской области  

П Р И К А З  
30.08.2023 г № 60-К  

 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 

3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по ВР –Ефимову Л.В. 
 

 

И. о. директора Валяева Н.С. 

 

 

 
С приказом  № 60-К от 30. 08.2023г. ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1. Ефимова. Л. В.   

2 Егорова Е.А   

3 Валяева Н.С   

4 Ефимов Д.А.   

5 Лёзина Т.П.–   

6 Калентьева С.Е   

7 Крупякова В.А.   

8 Логинова И.Г.–   

9 Старостина О.Н.   

10 Чавкина С.А.   

 



 

Приложение № 1 

к приказу №_60-К от 30.08.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МОУ СШ с. Хмелёвка на 2023-2024 учебный год 

1.Ефимова.Л.В.- заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы, руководитель ШМО классных 

руководителей. 

 2. Егорова Е.А.-советник директора по воспитательной работе (вожатая) 

3. Валяева Н.С.– педагог-психолог. 

 4. Ефимов Д.А.-социальный педагог. 

 5. Лёзина Т.П.– учитель физической культуры. 

 6.Калентьева С.Е – школьный библиотекарь 

7. Чавкина С.А.- учитель математики (классный руководитель) 

8. Крупякова В.А. – педагог дополнительного образования. 

 9.Логинова И.Г.– инспектор ПДН (по согласованию)  

10. Старостина О.Н. –медработник. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-03T19:02:33+0400
	Валяева Надежда Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




